101 do projeto de lei: 
“II - de 100 (cem) a 200 (duzentos) empregados, 2% 
(dois por cento) do total de empregados” 

Idem. Idem. 

- Inciso III do art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho 
de 1991, alterado pelo art. 101 do projeto de lei: 
“III - de 201 (duzentos e um) a 500 (quinhentos) 
empregados, 3% (três por cento) do total de 
empregados”  

Idem. Idem. 

- Inciso IV do art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho 
de 1991, alterado pelo art. 101 do projeto de lei: 
“IV - de 501 (quinhentos e um) a 1.000 (mil) 
empregados, 4% (quatro por cento) do total de 
empregados” 

Idem. Idem. 

- Inciso V do art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho 
de 1991, alterado pelo art. 101 do projeto de lei: 
“V - mais de 1.000 (mil) empregados, 5% (cinco por